

德钦县 2023 年农村公路修复、预防性养护工程（第一批）
施工招标第 1 标段

合同编号：_____

合
同
协
议
书

发包单位：云南省德钦县交通运输局

承包单位：昊滇建设集团有限公司

日期：2023年 8 月 9 日



目 录

- 一、合同协议书
- 二、廉政合同
- 三、安全生产合同
- 四、维护农民工合法权益合同
- 五、会议签到表
- 六、标价的工程量清单
- 七、承包人相关资料

一、合同协议书

合同协议书

云南省德钦县交通运输局(发包人名称, 以下简称“发包人”)为实施德钦县 2023 年农村公路修复、预防性养护工程(第一批)施工招标第 1 标段(项目名称)的建设需要, 将该工程项目委托给昊滇建设集团有限公司(承包人名称, 以下简称“承包人”)施工, 依照《中华人民共和国合同法》及其他相关法律、行政法规, 遵循平等、自愿、公平和守信的原则, 双方就本工程施工事项协商一致, 订立本合同, 共同遵照执行。

1、德钦县 2023 年农村公路修复、预防性养护工程(第一批)施工招标第 1 标段主要工作内容如下:

- ① 鲁农公路: 挡土墙、混凝土路面、减速带;
- ② 尼米公路: 混凝土水沟、挡土墙、圆管涵、波形护栏;
- ③ 古龙坡公路: 混凝土水沟、挡土墙、混凝土路面;
- ④ 左利公路: 混凝土水沟、挡土墙、混凝土路面;
- ⑤ 普通农公路: 混凝土水沟、挡土墙、混凝土路面、圆管涵、波形护栏;

工程内容以施工设计图为准, 最终按实际发生工程数量进行结算。

2、下列文件应视为构成合同文件的组成部分:

- (1) 合同协议书及各种合同附件(含合同谈判过程中的澄清文件和补充资料);
- (2) 合同谈判通知书;
- (3) 投标函及投标函附录;
- (4) 专用合同条款;
- (5) 项目通用合同条款;
- (6) 通用合同条款;
- (7) 技术规范;
- (8) 图纸;
- (9) 已标价工程量清单;
- (10) 承包人有关人员、设备投入的承诺及投标文件中的施工组织设计;
- (11) 其他合同文件。

3、上述文件互相补充和解释, 若有不明确或不一致之处, 以合同约定次序在先者为准。

4、根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价: 人民币 4571049.72 元(大写: 肆佰伍拾柒万壹仟零肆拾玖元柒角贰分)。

5、承包人项目经理: 文静, 承包人项目总工: 顾泽武。

6、工程质量符合技术规范及《公路养护技术规范》(JTGH10-2009)、《公路工程技术规范》(JTGB01-2014)、《公路工程质量检验评定标准》(JTGF80/1-2017)标准。

7、承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

8、发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

9、承包人应按照监理人指示开工，工期为_____年___月___日前完工。

10、本协议书在承包人提供履约担保后，由双方法定代表人或其委托代理人签署并加盖单位公章后生效。全部工程完工后经交工验收合格、质量缺陷责任期(自交工日期起计算1年)满签发缺陷责任终止证书后失效。

11、本协议书正本二份、副本四份，合同双方各执正本一份，副本二份，当正本与副本内容不一致时，以正本为准。

12、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人：云南省德钦县交通运输局(盖章)

承包人：昊滇建设集团有限公司(盖章)

法定代表人(签字):

法定代表人(签字):

或其授权的代理人:

或其授权的代理人:

2023年8月9日

2023年8月9日

二、廉政合同

廉政合同

根据《关于在交通基础设施建设中加强廉政建设的若干意见》以及有关工程建设、廉政建设的规定，为做好工程建设中的党风廉政建设，保证工程建设高效优质，保证建设资金的安全和有效使用以及投资效益，德钦县 2023 年农村公路修复、预防性养护工程（第一批）施工招标第 1 标段（项目名称）的项目法人云南省德钦县交通运输局（项目法人名称，以下简称“发包人”）与该项目德钦县 2023 年农村公路修复、预防性养护工程（第一批）施工招标第 1 标段的施工单位昊滇建设集团有限公司（施工单位名称，以下简称“承包人”）特订立如下合同。

1、发包人和承包人双方的权利和义务

（1）严格遵守党的政策规定和国家有关法律法规及交通运输部的有关规定。

（2）严格执行德钦县 2023 年农村公路修复、预防性养护工程（第一批）施工招标第 1 标段施工合同文件，自觉按合同办事。

（3）双方的业务活动坚持公开、公正、诚信、透明的原则（法律认定的商业秘密和合同文件另有规定除外），不得损害国家和集体利益，不得违反工程建设管理规章制度。

（4）建立健全廉政制度，开展廉政教育，设立廉政告示牌，公布举报电话，监督并认真查处违法违纪行为。

（5）发现对方在业务活动中有违反廉政规定的行为，有及时提醒对方纠正的权利和义务。

（6）发现对方严重违反本合同义务条款的行为，有向其上级有关部门举报、建议给予处理并要求告知处理结果的权利。

2、发包人的义务

（1）发包人及其工作人员不得索要或接受承包人的礼金、有价证券和贵重物品，不得让承包人报销任何应由发包人或发包工作人员个人支付的费用等。

（2）发包人工作人员不得参加承包人安排的超标准宴请和娱乐活动；不得接受承包人提供的通讯工具、交通工具和高档办公用品等。

（3）发包人及其工作人员不得要求或者接受承包人为其住房装修、婚丧嫁娶活动、配偶子女的工作安排以及出国出境、旅游等提供方便等。

（4）发包人工作人员及其配偶、子女不得从事与发包工程有关材料设备供应、工程分包、劳务等经济活动。

(5) 发包人及其工作人员不得以任何理由向承包人推荐分包单位或推销材料，不得要求承包人购买合同规定外的材料和设备。

(6) 发包人工作人员要秉公办事，不准营私舞弊，不准利用职权从事各种个人有偿中介活动和安排个人施工队伍。

3、承包人的义务

(1) 承包人不得以任何理由向发包人及其工作人员行贿或馈赠礼金、有价证券和贵重物品。

(2) 承包人不得以任何名义为发包人及其工作人员报销任何应由甲方单位或个人支付的费用。

(3) 承包人不得以任何理由安排发包人工作人员参加超标准宴请和娱乐活动。

(4) 承包人不得为发包人单位和个人购置或提供通讯工具、交通工具和尚档办公用品等。

4、违约责任

(1) 发包人及其工作人员违反本合同第一、二条，按管理权限，依据有关规定给予党纪、政纪或组织处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给承包人单位造成经济损失的，应予以赔偿。

(2) 承包人及其工作人员违反本合同第一、三条，按管理权限，依据有关规定给予党纪、政纪或组织处理；给发包人单位造成经济损失的，应予以赔偿；情节严重的，发包人建议交通工程建设主管部门给予承包人一至三年内不得进入其主管的交通工程建设市场的处罚。

5、双方约定：本合同由双方或双方上级单位的纪检监察机关负责监督执行。由发包人或其上级单位的纪检监察约请承包人或其上级单位纪检监察机关对本合同执行情况进行检查，提出在本合同规定范围内的裁定意见。

6、本合同有效期为发包人和承包人双方签署之日起至该工程项目竣工验收后止。

7、本合同作为 德钦县 2023 年农村公路修复、预防性养护工程（第一批）施工招标第 1 标段 施工合同的附件，与工程施工合同具有同等的法律效力，经合同双方签署后立即生效。

8、本协议书正本二份、副本四份，合同双方各执正本一份，副本二份，其余归甲方，当正本与副本内容不一致时，以正本为准。送交发包人和承包人的监督单位各一份。

发包人：云南省德钦县交通运输局（盖章）

承包人：昊滇建设集团有限公司（盖章）

法定代表人（签字）：

法定代表人（签字）：

或其授权的代理人：

或其授权的代理人：

2023年8月9日

2023年8月9日

三、安全生产合同

安全生产合同

为在德钦县 2023 年农村公路修复、预防性养护工程（第一批）施工招标第 1 标段(项目名称)施工合同的实施过程中创造安全、高效的施工环境，切实搞好本项目的安全管理工作，本项目发包人云南省德钦县交通运输局(以下简称“发包人”)与承包人昊滇建设集团有限公司(以下简称“承包人”)特此签订安全生产合同：

一、发包人职责

- 1、严格遵守国家有关安全生产的法律法规，认真执行工程承包合同中的有关安全要求。
- 2、按照“安全第一，预防为主”和坚持“管生产必须管安全”的原则进行安全生产管理，做到生产与安全工作同时计划、布置、检查、总结和评比。
- 3、定期召开安全生产调度会，及时传达中央及地方有关安全生产的精神。
- 4、组织对承包人安全生产检查，监督承包人及时处理发现的各项安全隐患。

二、承包人职责

1、严格按照《建设工程安全生产管理条例》（国务院第 393 号令）、交通运输部颁发《公路工程施工安全技术规程》（JTGF90-2015）、《公路水运工程安全生产监督管理办法》和《公路筑养路机械操作规程》等国家有关安全生产的法律法规以及有关工程建设强制性标准实施施工，并对建设工程安全生产承担责任。应当编制安全生产施工计划，明确承包人员的岗位职责、施工内容和方法等。对危险性较大的工程应当加强巡视检查。

2、审查施工组织设计中的安全技术措施或者专项施工方案是否符合工程建设强制性标准。

3、在实施施工过程中，发现存在安全事故隐患的，应当要求承包人整改；情况严重的，应当要求承包人暂时停止施工，并及时报告发包人。承包人拒不整改或者不停止施工的，监理人应当及时向有关主管部门报告。

三、违约责任：

如因发包人或承包人违约造成安全事故，将依法追究责任。

四、本协议书正本二份、副本四份，合同双方各执正本一份，副本二份，其余归甲方，当正本与副本内容不一致时，以正本为准。由双方法定代表人或其授权的代理人签署并加盖公章后生效，全部工程竣工验收后失效。

(此页无正文)

发包人：云南省德钦县交通运输局 (盖章)

法定代表人：

或其授权的代理人：

地址：

电话：

日期：2023.8.9



承包人：昊滇建设集团有限公司 (盖章)

法定代表人：

或其授权的代理人：

地址：

电话：

日期：2023.8.9



四、维护农民工合法权益合同

维护农民工合法权益合同

根据《中华人民共和国劳动法》、《劳动保障监察条例》、《云南省农民工工资支付保障规定》、《云南省农民工工资准备金管理办法》、《云南省农民工工资保证金管理办法》、《云南省农民工工资支付不良信用单位管理办法》中关于农民工问题的有关规定和要求为严肃公路建设市场劳动人员管理制度，维护劳动人员合法权益，保持社会稳定，本项目发包人云南省德钦县交通运输局(以下简称“甲方”)与承包人昊滇建设集团有限公司(以下简称“乙方”)，特订立如下合同协议：

一、甲方职责

- 1、严格遵守党的政策和国家有关法律法规及交通运输部和相关部门的有关规定，以及云南省政府、云南省交通运输厅的相关规定；
- 2、督促乙方严格劳动合同管理，规范公路建设用工行为。随时抽查乙方劳动合同的执行情况，对于未签订劳动合同的单位，及时予以纠正，以维护所有公路建设劳动者的合法权益；
- 3、甲方按合同协议书的规定，按时支付给乙方工程进度款。甲方支付的工程进度款将转入经甲方指定的银行所设的专门账户，甲方及其派出机构有权随时对乙方工程资金使用情况进行检查。甲方支付的预付款、工程进度款为本工程的专用资金，乙方不得转移或用于其它工程。

二、乙方的职责

- 1、乙方应认真贯彻执行国家的相关法律法规和规定，以及云南省政府、云南省交通运输厅、云南省德钦县交通运输局的相关规定；
- 2、乙方招用的农民工，必须依照《劳动合同法》及相关规定，与农民工签订劳动合同。劳动合同要明确合同期限、劳动报酬、工作内容、工作时间、劳动保护、劳动条件、工资支付的方式及违反劳动合同的责任等内容；
- 3、甲方支付的工程进度款，乙方必须专款专用，不得转移或用于其它工程。

三、违约责任

若乙方未与农民工签订劳动合同或未按已签订的劳动合同规定支付劳动报酬，或处理不当、不及时，除乙方应承担相应的法律责任外，甲方保留停止对乙方支付的权利，直至乙方妥善处理好纠纷为止，且并不因此承担延迟付款的责任。必要时，甲方将依据乙方对其农民工的支付比例来支付乙方应得的款项。

本协议书是合同文件的补充，应与国家的相关法律法规及交通运输部和相关部门的有关规定、云南省政府、云南省交通运输厅和云南省德钦县交通运输局的相关规定，以及合同文件同时对照、阅读和理解。

(此页无正文)

甲方：云南省德钦县交通运输局（盖单位章）

法定代表人：

或

其委托代理人：

2023年8月9日



乙方：吴滇建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人：

或

其委托代理人：

2023年8月9日



五、会议签到表

六、标价的工程量清单

投标报价汇总表

1 标段

序号	章次	分段名称	金额(元)
1	一	分段投标报价	
2	(一)	鲁农公路	336751.72
3	(二)	尼米公路	658905.06
4	(三)	古龙坡公路	1545678.97
5	(四)	左利公路	946805.29
6	(五)	普通农公路	1082908.69
7	二	投标总报价	4571049.72

投标报价汇总表

鲁农公路

序号	章次	项 目 名 称	金 额（元）
1	100	总 则	6274.69
2	200	路 基	101938.10
3	300	路 面	206327.75
4	400	桥梁、涵洞	
5	500	隧道	
6	600	安全设施及预埋管线	12402.88
7	700	绿化及环境保护设施	
8	第 100 章至 700 章清单合计		326943.42
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计（即 8-9=10）		326943.42
11	计日工合计		
12	暂列金额（不含计日工总额）		9808.30
13	投标价（8+11+12）=13		336751.72

工程量清单

鲁农公路

清单 第 100 章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
101-1	保险费				
101-1-1	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险	总额	4%		1301.92
101-1-2	按合同条款规定, 提供第三者责任险	总额	0.5%		162.74
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额			
102-2	安全生产费	总额	1.50%		4810.03
102-4	信息化建设(暂估价)	总额			
102-5	保通费	总额			
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除(包括原道路的养护费)	总额			
103-2	临时占地	总额			
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额			
103-4	电信设施的提供、维修与拆除	总额			
103-5	临时供水与排污	总额			
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额			
104-1-1	驻地(办公、生活场地)建设	总额			
104-1-2	工地试验建设	总额			
104-1-3	拌和站建设	总额			
104-1-4	钢筋加工场建设	总额			
104-1-5	预制场建设	总额			
104-1-6	施工材料存放场建设	总额			
清单 第 100 章合计 人民币					6274.69

工程量清单

鲁农公路

清单 第 300 章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
312	水泥混凝土路面板				
312-1	普通水泥混凝土面板				
312-1-4	混凝土(弯拉强度 4.0MPa)	m ³	267.174	746.45	199432.03
312-1-8	旧路面处治(开槽灌缝修补)	m ³	140.1	49.22	6895.72
清单 第 300 章 合计 人民币					206327.75

投标报价汇总表

尼米公路

序号	章次	项 目 名 称	金 额 (元)
1	100	总 则	12277.36
2	200	路 基	449970.16
3	300	路 面	
4	400	桥梁、涵洞	52941.90
5	500	隧道	
6	600	安全设施及预埋管线	124524.23
7	700	绿化及环境保护设施	
8	第 100 章至 700 章清单合计		639713.65
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计 (即 8-9=10)		639713.65
11	计日工合计		
12	暂列金额 (不含计日工总额)		19191.41
13	投标价 (8+11+12) =13		658905.06

工程量清单

尼米公路

清单 第 100 章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
101-1	保险费				
101-1-1	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险	总额	4‰		2547.39
101-1-2	按合同条款规定, 提供第三者责任险	总额	0.5‰		318.42
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额			
102-2	安全生产费	总额	1.50%		9411.54
102-4	信息化建设(暂估价)	总额			
102-5	保通费	总额			
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除(包括原道路的养护费)	总额			
103-2	临时占地	总额			
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额			
103-4	电信设施的提供、维修与拆除	总额			
103-5	临时供水与排污	总额			
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额			
104-1-1	驻地(办公、生活场地)建设	总额			
104-1-2	工地试验建设	总额			
104-1-3	拌和站建设	总额			
104-1-4	钢筋加工场建设	总额			
104-1-5	预制场建设	总额			
104-1-6	施工材料存放场建设	总额			
清单 第 100 章合计 人民币					12277.36

工程量清单

尼米公路

清单 第 200 章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
202	场地清理				
202-3	拆除结构物				
202-3-5	拆除波形护栏	m	246	49.63	12208.98
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
203-1-4	挖淤泥	m ³	4.02	21.21	85.26
203-1-5	清理塌方	m ³	410	9.29	3808.90
207	坡面排水				
207-1	边沟				
207-1-2	现浇混凝土边沟				
207-1-2-4	C20 混凝土	m ³	115.21	634.42	73091.53
207-2	排水沟				
207-2-2	现浇混凝土排水沟				
207-2-2-4	C20 混凝土	m ³	32.09	634.42	20358.54
207-2-4	预制安装排水沟混凝土盖板				
207-2-4-3	C30 混凝土	m ³	4.51	809.42	3650.48
207-2-5	钢筋				
207-2-5-1	光圆钢筋 (HPB300)	kg	185.3	6.65	1232.25
207-2-5-2	带肋钢筋 (HRB400)	kg	963.9	6.97	6718.38
208	护坡、护面墙				
208-6	护面墙				
208-6-3	现浇混凝土护面墙				
208-6-3-2	C20 片石混凝土	m ³	428.4	627.44	268795.30
209	挡土墙				
209-2	基础				
209-2-2	混凝土基础				
209-2-2-2	C20 片石混凝土	m ³	23.14	627.44	14518.96
209-5	混凝土挡土墙				
209-5-2	C20 片石混凝土	m ³	66.92	679.94	45501.58
清单 第 200 章 合计 人民币					449970.16

工程量清单

尼米公路

清单 第 400 章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
419	圆管涵及倒虹吸管涵				
419-1	单孔钢筋混凝土圆管涵				
419-1-4	内径 1.0m	m	16	2330.92	37294.72
419-1-8	C20 片石混凝土(重做跌井)	m ³	8.24	1898.93	15647.18
清单 第 400 章 合计 人民币					52941.90

工程量清单

尼米公路

清单 第 600 章 安全设施及预埋管线工程					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏（护墙、立柱）				
602-1-2	现浇钢筋混凝土护栏				
602-1-2-3	C25 混凝土（含预埋钢管立柱）	m ³	18	2206.83	39722.94
602-3	波形梁钢护栏				
602-3-1	路侧波形梁钢护栏				
602-3-1-1	Gr-C-2B1	m	12	308.22	3698.64
602-3-1-2	Gr-C-4C	m	12	324.96	3899.52
602-3-1-4	Gr-C-4E	m	168	306.93	51564.24
602-3-1-5	Gr-C-4E(含端头)	m	64.45	335.07	21595.26
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
604-1-5	Φ80（广角镜）（镜面重做）	个	2	1208.83	2417.66
605	道路交通标线				
605-8-1	反射型轮廓标				
605-8-1-3	侧墙附着式	个	10	19.59	195.90
605-8-1-5	护栏板上附着栏式	个	73	19.59	1430.07
清单 第 600 章 合计 人民币					124524.23

投标报价汇总表

古龙坡公路

序号	章次	项 目 名 称	金 额 (元)
1	100	总 则	28800.59
2	200	路 基	101121.31
3	300	路 面	1370737.29
4	400	桥梁、涵洞	
5	500	隧道	
6	600	安全设施及预埋管线	
7	700	绿化及环境保护设施	
8	第 100 章至 700 章清单合计		1500659.19
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计 (即 8-9=10)		1500659.19
11	计日工合计		
12	暂列金额 (不含计日工总额)		45019.78
13	投标价 (8+11+12) =13		1545678.97

工程量清单

古龙坡公路

清单 第 100 章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
101-1	保险费				
101-1-1	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险	总额	4‰		5975.75
101-1-2	按合同条款规定, 提供第三者责任险	总额	0.5‰		746.97
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额			
102-2	安全生产费	总额	1.50%		22077.88
102-4	信息化建设(暂估价)	总额			
102-5	保通费	总额			
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除(包括原道路的养护费)	总额			
103-2	临时占地	总额			
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额			
103-4	电信设施的提供、维修与拆除	总额			
103-5	临时供水与排污	总额			
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额			
104-1-1	驻地(办公、生活场地)建设	总额			
104-1-2	工地试验建设	总额			
104-1-3	拌和站建设	总额			
104-1-4	钢筋加工场建设	总额			
104-1-5	预制场建设	总额			
104-1-6	施工材料存放场建设	总额			
清单 第 100 章合计 人民币					28800.59

工程量清单

古龙坡公路

清单 第 200 章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
202-2-1	水泥混凝土路面	m ²	2421.3	3.53	8547.19
205	特殊地区路基处理				
205-2	垫层				
205-2-5	碎石垫层	m ³	13.6	194.94	2651.18
205-2-6	片石垫层	m ³	20.4	192.42	3925.37
207	坡面排水				
207-2	排水沟				
207-2-2	现浇混凝土排水沟				
207-2-2-4	C20 混凝土	m ³	7.55	754.43	5695.95
207-2-4	预制安装排水沟 混凝土盖板				
207-2-4-3	C30 混凝土	m ³	1.06	809.42	857.99
207-2-5	钢筋				
207-2-5-1	光圆钢筋 (HPB300)	kg	43.6	6.65	289.94
207-2-5-2	带肋钢筋 (HRB400)	kg	226.8	6.97	1580.80
209	挡土墙				
209-2	基础				
209-2-2	混凝土基础				
209-2-2-2	C20 片石混凝土	m ³	12.28	627.44	7704.96
209-5	混凝土挡土墙				
209-5-2	C20 片石混凝土	m ³	110.16	627.44	69118.79
209-5-5	C20 混凝土	m ³	1.09	687.28	749.14
清单 第 200 章 合计 人民币					101121.31

工程量清单

古龙坡公路

清单 第 300 章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
312	水泥混凝土路面板				
312-1	普通水泥混凝土面板				
312-1-4	混凝土（弯拉强度 4.0MPa）	m ³	1855.234	734.10	1361927.28
312-1-8	旧路面处治（开槽灌缝修补）	m ³	404.5	21.78	8810.01
清单 第 300 章 合计 人民币					1370737.29

投标报价汇总表

左利公路

序号	章次	项 目 名 称	金 额 (元)
1	100	总 则	17641.80
2	200	路 基	83378.58
3	300	路 面	818208.06
4	400	桥梁、涵洞	
5	500	隧道	
6	600	安全设施及预埋管线	
7	700	绿化及环境保护设施	
8	第 100 章至 700 章清单合计		919228.44
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计 (即 8-9=10)		919228.44
11	计日工合计		
12	暂列金额 (不含计日工总额)		27576.85
13	投标价 (8+11+12) =13		946805.29

工程量清单

左利公路

清单 第 100 章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
101-1	保险费				
101-1-1	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险	总额	4‰		3660.44
101-1-2	按合同条款规定, 提供第三者责任险	总额	0.5‰		457.56
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额			
102-2	安全生产费	总额	1.50%		13523.80
102-4	信息化建设(暂估价)	总额			
102-5	保通费	总额			
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除(包括原道路的养护费)	总额			
103-2	临时占地	总额			
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额			
103-4	电信设施的提供、维修与拆除	总额			
103-5	临时供水与排污	总额			
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额			
104-1-1	驻地(办公、生活场地)建设	总额			
104-1-2	工地试验建设	总额			
104-1-3	拌和站建设	总额			
104-1-4	钢筋加工场建设	总额			
104-1-5	预制场建设	总额			
104-1-6	施工材料存放场建设	总额			
清单 第 100 章合计 人民币					17641.80

工程量清单

左利公路

清单 第 200 章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
202-2-1	水泥混凝土路面	m ²	1634.5	3.53	5769.79
207	坡面排水				
207-2	排水沟				
207-2-2	现浇混凝土排水沟				
207-2-2-4	C20 混凝土	m ³	5.66	634.42	3590.82
207-2-4	预制安装排水沟混凝土盖板				
207-2-4-3	C30 混凝土	m ³	0.8	809.42	647.54
207-2-5	钢筋				
207-2-5-1	光圆钢筋 (HPB300)	kg	32.7	6.65	217.46
207-2-5-2	带肋钢筋 (HRB400)	kg	170.1	6.97	1185.60
208	护坡、护面墙				
208-6	护面墙				
208-6-3	现浇混凝土护面墙				
208-6-3-2	C20 片石混凝土	m ³	114.7	627.44	71967.37
清单 第 200 章 合计 人民币					83378.58

工程量清单

左利公路

清单 第 300 章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
312	水泥混凝土路面板				
312-1	普通水泥混凝土面板				
312-1-4	混凝土（弯拉强度 4.0MPa）	m ³	1118.01	717.64	802328.70
312-1-8	旧路面处治（开槽灌缝修补）	m ³	729.08	21.78	15879.36
清单 第 300 章 合计 人民币					818208.06

投标报价汇总表

普通农公路

序号	章次	项 目 名 称	金 额 (元)
1	100	总 则	20177.81
2	200	路 基	666596.11
3	300	路 面	345804.91
4	400	桥梁、涵洞	11654.60
5	500	隧道	
6	600	安全设施及预埋管线	7134.23
7	700	绿化及环境保护设施	
8	第 100 章至 700 章清单合计		1051367.66
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计 (即 8-9=10)		1051367.66
11	计日工合计		
12	暂列金额 (不含计日工总额)		31541.03
13	投标价 (8+11+12) =13		1082908.69

工程量清单

普通农公路

清单 第 100 章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
101-1	保险费				
101-1-1	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险	总额	4‰		4186.63
101-1-2	按合同条款规定, 提供第三者责任险	总额	0.5‰		523.33
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额			
102-2	安全生产费	总额	1.50%		15467.85
102-4	信息化建设(暂估价)	总额			
102-5	保通费	总额			
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除(包括原道路的养护费)	总额			
103-2	临时占地	总额			
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额			
103-4	电信设施的提供、维修与拆除	总额			
103-5	临时供水与排污	总额			
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额			
104-1-1	驻地(办公、生活场地)建设	总额			
104-1-2	工地试验建设	总额			
104-1-3	拌和站建设	总额			
104-1-4	钢筋加工场建设	总额			
104-1-5	预制场建设	总额			
104-1-6	施工材料存放场建设	总额			
清单 第 100 章合计 人民币					20177.81

工程量清单

普通农公路

清单 第 200 章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
202-2-1	水泥混凝土路面	m ²	2200.6	3.53	7768.12
202-3	拆除结构物				
202-3-3	砖、石及其他砌体结构	块	3	46.51	139.53
202-3-5	拆除波形护栏	m	56	63.14	3535.84
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
203-1-3	挖除非适用材料（不含淤泥）	m ³	134.95	9.82	1325.21
203-1-5	清理塌方	m ³	262	9.29	2433.98
205	特殊地区路基处理				
205-2	垫层				
205-2-2	砂砾垫层	m ³	18	167.57	3016.26
205-2-5	碎石垫层	m ³	53.98	195.01	10526.64
205-2-6	片石垫层	m ³	80.97	192.49	15585.92
207	坡面排水				
207-1	边沟				
207-1-2	现浇混凝土边沟				
207-1-2-4	C20 混凝土	m ³	8.34	634.42	5291.06
207-2	排水沟				
207-2-2	现浇混凝土排水沟				
207-2-2-4	C20 混凝土	m ³	5.7	634.42	3616.19
207-2-4	预制安装排水沟混凝土盖板				
207-2-4-3	C30 混凝土	m ³	0.53	809.42	428.99
207-2-5	钢筋				

工程量清单

普通农公路

清单 第 600 章 安全设施及预埋管线工程					
子目号	子目名称	单位	数量	综合单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏（护墙、立柱）				
602-1-1	现浇混凝土护栏				
602-1-1-2	C20 片石混凝土	m ³	1.59	731.16	1162.54
602-3	波形梁钢护栏				
602-3-1	路侧波形梁钢护栏				
602-3-1-3	Gr-C-4C(板沿用、含端头)	m	56	101.39	5677.84
605	道路交通标线				
605-8-1	反射型轮廓标				
605-8-1-5	护栏板上附着栏式	个	15	19.59	293.85
清单 第 600 章 合计 人民币					7134.23

七、承包人相关资料